



# Gefion

GROUP

## **GG St. Kongensgade 100 og 106 ApS**

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 38 30 68 47

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Jacob Kruse Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GG St. Kongensgade 100 og 106 ApS  
Østergade 1, 1  
c/o Gefion Group A/S  
1100 København K

CVR-nr.: 38 30 68 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Færch

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje, drive, udvikle og udleje fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbunden dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.778 t.kr. mod 55.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsperioden omdannet fra P/S til A/S og efterfølgende ApS.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.778.121</b>	<b>55.328.335</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.876.274	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.246.232</u>	<u>-1.431.240</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.408.163</b>	<b>53.897.095</b>
Skat af årets resultat	<u>-515.504</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.892.659</u></b>	<b><u>53.897.095</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000.000
Overføres til overført resultat	<u>2.892.659</u>	<u>3.897.095</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.892.659</u></b>	<b><u>53.897.095</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>30.000.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>30.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.505.069	0
Andre tilgodehavender	<u>2.508.876</u>	<u>5.586.927</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.013.945</u>	<u>5.586.927</u>
Likvide beholdninger	<u>3.050.030</u>	<u>152.930.822</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.063.975</u></b>	<b><u>188.517.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.063.975</u></b>	<b><u>188.517.749</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.689.153	3.796.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.689.153</u></b>	<b><u>54.796.494</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.376	7.065.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.859.261	126.556.248
Selskabsskat	515.504	0
Anden gæld	1.361.681	99.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.374.822</u>	<u>133.721.255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.374.822</u></b>	<b><u>133.721.255</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.063.975</u></b>	<b><u>188.517.749</u></b>
 <b>2 Eventualposter</b>		
<b>3 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.143.742	0
Andre finansielle omkostninger	<u>102.490</u>	<u>1.431.240</u>
	<u><b>4.246.232</b></u>	<u><b>1.431.240</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i to rets- og voldgiftssager. Det er ledelsens og deres juridiske rådgivers vurdering, at selvom det endelige udfald af disse sager ikke kan forudses, vil udfaldet af disse sager ikke have nogen væsentlig effekt på selskabets resultat eller finansielle position, da de forventes at falde ud til selskabets fordel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
